

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (20. HAFTA) (10 – 14 Şubat) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi HB.1.4.2. Türk Bayrağı ve İstiklâl Marşı'nın önemini ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.2. Türk Bayrağı ve İstiklâl Marşı'nın önemini ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.2. Türk Bayrağı ve İstiklâl Marşı'nın önemini ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.2. Türk Bayrağı ve İstiklâl Marşı'nın önemini ifade edebilme	Türkçe Büyük harfleri kuralına uygun yazar. Yazılarında harf, sözcük ve satırlar arasında uygun boşluk bırakır. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
	Türkçe Görsellerden hareketle dinleyeceği metin hakkında tahminde bulunur. Dinleme kurallarına uygun olarak dinler.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar. İlgili alanına yönelik seçtiği bir konu hakkında konuşur.	Türkçe Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır. Yazılarında sözcükleri yerinde ve anlamına uygun kullanır.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	Türkçe Büyük harfleri kuralına uygun yazar. Yazılarında harf, sözcük ve satırlar arasında uygun boşluk bırakır. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
3. Ders	Türkçe Dinlediği metnin konusunu bulur. Dinlediğindeki söylem ve görsel arasındaki ilişkiyi belirler.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. Verilen bir metni metne bakarak yazar.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar. Hece, sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. İlgili alanına yönelik seçtiği bir konu hakkında konuşur.	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme
	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Müzik Mü.1.C.2. Oluşturduğu ritim çalgısıyla öğrendiği müziklere eşlik eder.
5. Ders	Görsel Sanatlar G.1.1.5. İki boyutlu yüzey üzerinde biçimleri düzenler.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.1. Oyun ve fiziki etkinliklere düzenli olarak katılır.	Serbest Etkinlik Kendini özgürce ifade edebileceği ve diğer bireylerle etkileşime gireceği grup çalışmalarına katılabilme	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.1. Oyun ve fiziki etkinliklere düzenli olarak katılır.	Serbest Etkinlik Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal
	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.1. Oyun ve fiziki etkinliklere düzenli olarak katılır.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.1. Oyun ve fiziki etkinliklere düzenli olarak katılır.	Serbest Etkinlik Kendini özgürce ifade edebileceği ve diğer bireylerle etkileşime gireceği grup çalışmalarına katılabilme	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.1. Oyun ve fiziki etkinliklere düzenli olarak katılır.	Serbest Etkinlik Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.